конкретного случая. 

Тарифы на предоставление доступа к сервису. 

Наименование тарифа 

Стоимость подписки (руб.) 

Срок предоставления услуг 

Пробный доступ 

11 (одиннадцать) рублей 

7 (семь) календарных дней 

Недельный доступ 599 (пятьсот девяносто 
девять) рублей 

7 (семь) календарных дней 

Пояснения: 

1. По истечении пробного периода ( семь календарных дней) автоматически 
производится продление Подписки на условиях Тарифа «Недельный доступ». 

2. Все расчёты осуществляются в рублях Российской Федерации.